

		
		
					
						
							
					
			
							
						
				
							Úvodní stránka
	O naší obci
	Obecní historie
		Historie obce
	Obecní kroniky
			Kronika obce Chotusice 1976 – 1989
	Pamětní kniha Městyse Chotusice 1940 – 1944
	Pamětní kniha Městyse Chotusice 1906 – 1939






	Osada Druhanice



	Obecní úřad
	Obecní úřad
	Vyhlášky
	Ochrana osobních údajů – GDPR
	Krizové řízení
	Obecní územní plánování
		Mapový portál obce
	Územní plán



	Autobusová obslužnost
	Elektronická podatelna
	Služby poskytované OÚ
	Formuláře



	Úřední deska
	Stavební
	Obecní
	Hospodaření obce
	Smlouvy
	Dotace
	Volby
	Další informace na vědomí
	KoPÚ  Rohozec – Chotusice
	Oznámení o zveřejnění zák. 250/2000 Sb.
	Nakládání s osobními údaji
	Informace dle zák. č. 106/1999 Sb.



	Organizace v obci
	Knihovna
		Knihovna – aktuálně
	Kontakt a otevírací doba
	Databáze knih
	Knihovní řád
	Ceník služeb a poplatků
	Provozní řád k internetu
	Zřizovací listina



	Základní škola a Mateřská škola
	Správa hřbitova
	Zájmové organizace
		FK Chotusice 1932, z.s.
	TJ Sokol Chotusice
	Myslivecké sdružení
	Sbor dobrovolných hasičů
	Český svaz žen






	Kontakt
	Obecní úřad
	Zastupitelé
	Policie ČR – OOD Čáslav
	Pošta partner
	Zdravotnické zařízení





					
			
			Menu
		

				Úvodní stránka
	O naší obci
	Obecní historie
		Historie obce
	Obecní kroniky
			Kronika obce Chotusice 1976 – 1989
	Pamětní kniha Městyse Chotusice 1940 – 1944
	Pamětní kniha Městyse Chotusice 1906 – 1939






	Osada Druhanice



	Obecní úřad
	Obecní úřad
	Vyhlášky
	Ochrana osobních údajů – GDPR
	Krizové řízení
	Obecní územní plánování
		Mapový portál obce
	Územní plán



	Autobusová obslužnost
	Elektronická podatelna
	Služby poskytované OÚ
	Formuláře



	Úřední deska
	Stavební
	Obecní
	Hospodaření obce
	Smlouvy
	Dotace
	Volby
	Další informace na vědomí
	KoPÚ  Rohozec – Chotusice
	Oznámení o zveřejnění zák. 250/2000 Sb.
	Nakládání s osobními údaji
	Informace dle zák. č. 106/1999 Sb.



	Organizace v obci
	Knihovna
		Knihovna – aktuálně
	Kontakt a otevírací doba
	Databáze knih
	Knihovní řád
	Ceník služeb a poplatků
	Provozní řád k internetu
	Zřizovací listina



	Základní škola a Mateřská škola
	Správa hřbitova
	Zájmové organizace
		FK Chotusice 1932, z.s.
	TJ Sokol Chotusice
	Myslivecké sdružení
	Sbor dobrovolných hasičů
	Český svaz žen






	Kontakt
	Obecní úřad
	Zastupitelé
	Policie ČR – OOD Čáslav
	Pošta partner
	Zdravotnické zařízení





				

				

						

					

		

								

					

		
				
							

							
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

				
				
					
																					

				

				

				
				
					
				
					Chotusice
				
				

				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
							Vše o vodě
	Podzemní voda – domovní studny
	Vodné/stočné



	Letecká základna
	Místní poplatky
	Odpady
	Fotogalerie
	Aktuality


					
			
			Menu
		

				Vše o vodě
	Podzemní voda – domovní studny
	Vodné/stočné



	Letecká základna
	Místní poplatky
	Odpady
	Fotogalerie
	Aktuality


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				

		

		
			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
		
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
		
					
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
				
					Chotusice
				
				

				

				

				
				
					
									
								
													
													
							Search
											
											

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					Stránky vytvořilo studio: hiSEO.cz
Prohlášení o přístupnosti.


				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				

		

		
		
				
		
					
						
							
					
			
							
						
				
					
																					

				

				

				
				
					Přihlášení


				

				

				
				
					
			
			
				
									

				
									


				
				
					
															Přihlásit
												
				


							

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				

		

		






















					

